ZARZADZENIE Nr 48/15
Burmistrza Miasta Miedzyrzec Podlaski
z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie powotania Miedzyrzeckiej Rady Senioréw i nadania jej regulaminu

Na podstawie art. 5¢c ust. 2-5 i art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym (Dz. U.z
2013 r. poz. 594 z pézn. zm.) § 8 ust. 1 Statutu Miedzyrzeckiej Rady Senioréw Zatgcznik do Uchwaty
Nr V/17/15 Rady Miasta Miedzyrzec Podlaski z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie powolania

Miedzyrzeckiej Rady Senioréw oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego
zarzadzam co nastepuje:

§1

Powotuje Miedzyrzeckg Rade Senioréw w skfadzie:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Barbara Chomiuk
Romuald Czopinski
Romualda Georg
Genowefa Kot
Ryszard Kornacki
Krystyna Koztowicz
Krystyna Nazaruk
Zofia Nowosielska
Franciszek Przychodzki
§2

Zasady dziatania Miedzyrzeckiej Rady Senioréw okresla Statut Miedzyrzeckiej Rady Seniorow.

§3

Wykonanie Zarzadzenia powierza sie Sekretarzowi Miasta.

§4

Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania.




